
EH-LS500W Android TV Edition
DATOVÝ LIST

Tento laserový projektor Android TV Edition s ultra krátkou projekční 
vzdáleností a rozlišením 4K PRO-UHD1 zobrazuje streamovaný obsah 
na ploše s úhlopříčkou 65–130 palců.

Tento projektor otevírá nové netušené možnosti v domácí zábavě a zároveň respektuje 
styl vašeho domova. Zbavte se černé obrazovky trvale umístěné na stěně. Model EH-
LS500W Android TV Edition se vyznačuje nenápadným designem, vysokým výkonem a 
možností umístění blízko projekční plochy. Snadno se nastavuje, poskytuje skvělý 
obraz i v osvětlených místnostech a jeho laserový zdroj světla s dlouhou životností 
snižuje provozní náklady.

Velká projekční plocha
Tento stylový a cenově dostupný 4K PRO-UHD1 projektor vám umožní sledovat obsah 
v kvalitě rozlišení 4K. Můžete jej umístit velmi blízko projekční plochy, a přesto vytvořit 
obraz s úhlopříčkou 65–130 palců. Sledujte obsah na velké ploše bez narušení stylu 
vašeho domova.

Chytřejší způsob sledování
Technologie Android TV umožňuje streamovat zábavné pořady, hry, filmy, zprávy, 
sportovní přenosy a další obsah2. Obsluha je velmi snadná. Stačí zapojit adaptér 
Android TV do portu HDMI projektoru, připojit se k němu přes Wi-Fi a začít streamovat3
. Vestavěný Google Assistant podporuje hlasové ovládání, ale můžete také jednoduše 
použít dálkový ovladač. Vestavěná technologie Chromecast usnadňuje sdílení obsahu 
z telefonu, tabletu nebo notebooku3. K promítání můžete použít předinstalované 
aplikace, jako je YouTube, nebo si stáhnout další aplikace přes Google Play2. K 
adaptéru můžete přes Bluetooth připojit zvukové soustavy, sluchátka a herní ovladače.

Snadné nastavení
Projektor má tři vstupy HDMI, dva vestavěné 10W reproduktory a prostor pro uložení 
streamovacího zařízení v přední části. Projektor můžete ovládat pomocí dálkového 
ovládání, které je součástí balení, nebo aplikace iProjection. 

Výjimečná kvalita obrazu
Vysoký jas 4 000 lumenů a neuvěřitelný kontrastní poměr 2 500 000 : 1 zaručuje živý a 
věrný obraz, ostré detaily stínů a hluboké odstíny černé. Technologie zvýraznění 
detailů vytváří ostrý a plynulý obraz, který oceníte zvláště v akčních scénách.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Android TV Edition
Streamování zábavných pořadů, her, filmů, 
zpráv, sportovních přenosů a dalšího obsahu
2

Laserový projektor 4K PRO-UHD1
s ultra krátkou projekční vzdáleností
Sledujte obsah v kvalitě rozlišení 4K se 
stylovým modelem s možností umístění 
blízko projekční plochy
Přizpůsobí se tomu, co sledujete
Nastavte si úhlopříčku obrazu od 65 do 130 
palců podle sledovaného obsahu
Snadná obsluha
Tři vstupy HDMI a prostor pro streamovací 
zařízení
Sledujte obsah každý den po dobu 10 let5
Laserový zdroj světla s dlouhou životností 
20 000 hodin v úsporném režimu



EH-LS500W Android TV Edition

OBSAH DODÁVKY

Příručka na CD
Hlavní zařízení
napájecí kabel
Úvodní příručka
dálkové ovládání vč. baterií
Záruční dokument
Android TV dongle



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Laser TV 100" Screen - ELPSC35
V12H002AD0
Laser TV 120" Screen - ELPSC36
V12H002AG0
Air Filter - ELPAF56 - L600/EB-14XX Series
V13H134A56
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01
Wall Mount - ELPMB62 - EB-7xx / EB-8xx
V12HA06A06

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H956540

Čárový kód 8715946676401

Země původu Čína

EH-LS500W Android TV Edition

1.  - Obrazová technologie 4K enhancement úhlopříčně
přesouvá každý pixel, čímž zdvojnásobuje rozlišení Full HD.
V režimu 3D projektor promítá ve Full HD rozlišení.
2.  - Někteří poskytovatelé obsahu mohou vyžadovat
předplatné.
3.  - Dokončete instalaci podle pokynů na obrazovce.
4.  - Přenos obsahu je optimalizován pouze u vybraných
služeb. Kvalita streamování jiného obsahu se může lišit.
Podporované operační systémy a zařízení: Android 2.3 a
vyšší, iOS® 7 a vyšší, Windows® 7 a vyšší, Mac OS® 10.7 a
vyšší, Chrome OS (verze 38 nebo vyšší). Google, Android a
Android TV jsou ochranné známky společnosti Google LLC.
5.  - Údaje vychází z každodenního sledování obsahu po dobu
pěti hodin s projektorem v úsporném režimu.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


